



Warszawa, 11.08.2026 r.

JJP Biologics Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 6
00-728 Warszawa

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: zapytania cenowego nr **2608_TO1_DPI_01** na przeprowadzenia audytu projektu pn. „*Development of first-in-class antibody therapy for treatment of the ultra-rare LABD indication as well as for pulmonary and autoimmune diseases with IgA mediated pathology, using Companion Diagnostics (CDx) patient stratification for treatment with the JJP-1212*” nr 2022/ABM/05/00011

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO ZAPYTANIA CENOWEGO

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 10 sierpnia 2026 r. wraz z wyjaśnieniem / odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W przekazanych wyjaśnieniach wskazano, że termin realizacji należy rozumieć jako przeprowadzenie audytu oraz przekazanie raportu wraz z opinią audytora. Chcielibyśmy upewnić się, czy Zamawiający dopuszcza realizację części prac oraz wydanie raportu również we wrześniu 2026 r. Biorąc pod uwagę termin składania ofert, czas niezbędny na ocenę ofert, wybór wykonawcy, uzgodnienie warunków współpracy oraz zawarcie umowy, realizacja pełnego zakresu prac wraz z wydaniem raportu jeszcze w sierpniu wydaje się wymagającym harmonogramem. W związku z tym chcielibyśmy lepiej zrozumieć oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że termin wskazany w zapytaniu 2608_TO1_DPI_01 stanowi preferowany termin realizacji zamówienia. Zamawiający ma świadomość, że możliwość jego dotrzymania zależy m.in. od terminu wyboru Wykonawcy, terminu zawarcia umowy, terminu przekazania dokumentów do badania oraz harmonogramu prac uzgodnionego z wybranym Wykonawcą po zawarciu umowy. Jeżeli okaże się to konieczne, Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji części prac oraz przekazania raportu z audytu we wrześniu 2026 r.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie stanowiska Zamawiającego w zakresie potencjalnego konfliktu interesów pomiędzy realizacją usług objętych niniejszym postępowaniem a świadczeniem na rzecz podmiotów z grupy JJP Ventures innych usług audytorskich, w szczególności związanych z badaniem sprawozdania finansowego Zamawiającego?



Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana na podstawie wymagań określonych w zapytaniu cenowym, w tym przesłanek wykluczenia wskazanych w pkt IV.2, zgodnie z którym z udziału w postępowaniu wykluczone są podmioty, które w ciągu 3 lat poprzedzających audyt brały udział w badaniu sprawozdania finansowego Zamawiającego.

Jednocześnie Wykonawca powinien samodzielnie ocenić, czy udział w niniejszym postępowaniu oraz ewentualne świadczenie na rzecz Zamawiającego lub podmiotów z grupy JJP Ventures usług związanych z badaniem sprawozdania finansowego pozostają zgodne z obowiązującymi go przepisami, standardami zawodowymi oraz zasadami niezależności.